

Kroatia

14-25.september - 19



Med sine nydelige strender, krystall- klare vann, vakre natur og behagelige klima har Kroatia seilt opp som en av de mest populære reisemålene for solhungrige nordmenn. Vi får møte et vennlig og gjestfritt folk, i et land som kan varte opp med en spennende og mangfoldig historie. Sammen med Slovenia utgjorde de i sin tid den rikeste delen av det tidligere Jugoslavia. I 1991 rev de seg løs fra unionen, noe som endte i en blodig krig. I dag er Kroatia medlem av NATO og EU og det hersker fred i landet. Den vakre kysten mot Adriaterhavet er 60 mil lang og regnes som Europas vakreste. Prisnivået i denne middelhavsperlen er fortsatt relativt lavt. Her venter velsmakende mat, god drikke, varm sol og mange fine opplevelser!

Lørdag 14.sept: Vestlandet- Oslo, 43 mil (L/M)

Tidlig start fra Akسدal kl.5.00. og vi har korresponderende busser slik at alle skal få en behagelig start på reisen. Vi kjører over Haukeli med felles lunsjstopp i Seljord før vi kjører om bord i ærverdige Color Fantasy som frakter oss over til Kiel. Underholdning og middags- buffet ombord. Overnatting i innvendig dobbel lugar.

Søndag 15.sept: Kiel – Fulda, 50 mil (F/L/M)

Etter en lang og god frokost om bord, legger båten til kai i Kiel kl. 10.00. Vi setter oss i bussen som skal frakte oss til sørover den tyske auto banen til Fulda hvor vi skal overnatte på Hotel Fulda Mitte.

Vi legger inn felles lunsjstopp og gode benstrekk underveis.

Mandag 16.sept: Fulda- Leoben, 65 mil (F/L/M)

Avreise etter frokost, ca. kl. 8.00, og vi fortsetter sørøstover mot den Østerrikske grensen. Underveis passerer vi Würzburg, Nürnberg og kjører over grensen ved Passau. I dag spiser vi lunsj i Østerrike og fortsetter videre gjennom fint alpelandskap sørover til vi kommer til området rundt Leoben hvor vi får servert kveldens middag og finner nattens seng ved hotel Kongress i Leoben

Tirsdag 17.sept: Leoben- Maribor – Novigrad, 39 mil (F/L/M)

Etter frokost setter vi oss i bussen og gjør oss klar for siste kjøreetappe sørover. Vi passerer de slovenske byene Maribor og hovedstaden Ljubljana. Vi spiser felles lunsj på ruten og fortsetter langs den slovenske kysten hvor vi passerer de kjente byene Koper, Izola og Portoroz før vi kjører over grensen til Kroatia og ankommer Novigrad og vårt destinasjonshotell 4* Aminess Maestral Hotel hvor vi skal bo de neste 5 nettene. Hotellet ligger vakkert til med kun 150 meter til stranden og 10 minutters spasertur fra sentrum. Vi sjekker inn på hotellet og får servert middag før området lokker med en kveldstur for de som ønsker.

12 dager med
avreise 14.sept -19
Kr. 15.490,-

+ kr 2.950 for
enkeltrom/lugar
Prisen inkluderer:

- Reise i flott turbuss.
- Kielferjen i innvendig ab. lugar, inkl. middag - og frokostbuffet begge veier, samt en enhet øl/vin/min.vann.
- En lunsj på egenhånd; - elles fullpensjon!
- Dagsutfukt med lokalguide til Pula og Porec,
- Besøk på Amfiteateret i Pula
- Båttur til Rovinj og Limski kanal inkl. lunsj
- Utfukt til Krk inkl. lokalguide
- Lunsj og vinsmaking ved Vinarija Nada
- Topp reiselag og god stemning!

Onsdag 18.sept: Dagsutflykt til Pula og Porec (kl. 09.00- 17.00)(F/L/M)

Etter en rolig frokost på hotellet møter vi guiden vår og gjør oss klar for en dagsutflykt til Pula som er den største byen på Istria-halvøya og har ca. 63.000 innbyggere. Pula har en rik historie som er over tre tusen år gammel og er velkjent for sine praktfulle monumenter fra romertiden. Vi kan nevne Sergii-buen, tempel Romæ Augustus, og ikke minst Pula Amfiteater hvor vi også skal avlegge et besøk. Dette var et av de 6 største romerske amfiteatrene med plass til 23 000 tilskuere, og ble brukt til gladiator kamper. Mye av byggverket står den dag i dag. Dagens 3 retters lunsj serveres på utflykten og før vi vender tilbake til hotellet stopper vi også innom Porec som er kjent for sine flotte brosteinsbelagte gater med små torg og nydelige kirker. Tilbake til hotellet for felles middag og sosial hygge.

Torsdag 19.sept: Dagsutflykt til Rovinj, Limski kanal (kl. 09.00- 18.00) (F/L/M)

I dag skal vi på båttur. Kl. 9.00 seiler båten ut fra havnen i Novigrad til Rovinj som uten tvil den vakreste byen i den nordlige delen av Kroatia og regnes som landets fineste feriemål. Den sjarmerende middelalderbyen ligger som en halvøy ute i havet, med fargerike hus plassert tett i tett for å skjerme mot kalde vinter- vinder. Halvøya er fri for biltrafikk og har mange hyggelige restauranter og kaffe - barer både inne i de trange smugene og langs sjøkanten. Vi får en omvisning i denne sjarmerende byen før vi seiler videre mot Limski Kanal mens vi spiser dagens lunsj ombord. Limski kanal er en lang og smal fjord med krystallklart vann og omgitt av grønne pinjeskoger og høye klipper. Vi kan love en særdeles vakker opplevelse! Tilbake på hotellet for felles middag.

Freitag 20.sept: Dagsutflykt til Porec og Krk. (kl. 09.00- 17.30) (F/L/M)

Etter frokost tar vi en kjøretur sammen med vår lokale guide til den brofaste øya Krk. Av Kroatias 1245 øyer er Krk den største, og byr på vakkert landskap i kombinasjon med særdeles interessant historie. Vi besøker ulike småbyer og en lokal vingård mens vi er her på denne sjarmerende øya. Dagens lunsj og vinsmaking inngår i utflykten. Tilbake på hotellet for felles middag.

Lørdag 21.sept: Novigrad Dag til egen disposisjon (F/M) (Lunsj på egenhånd)

Hotellet har innen- og utendørs svømmebasseng, samt mange forskjellige SPA tilbud og frisør. Eller lokker kanskje et besøk på stranden eller en tur inn til byen? Mulighetene er mange. Felles middag på hotellet om kvelden.

Søndag 22.sept: Novigrad - Kufstein, 50 mil (F/L/M)

Vårt herlige Kroatia- besøk er over for denne gang og vi pakker i bussen etter frokost og utsjekk. Vi setter kursen nordover og har gode benstrek og felles lunsj underveis. Vi ankommer vårt Hotel Andreas Hofer på ettermiddagen og samles i restauranten for kveldens middag.

Mandag 23.sept: Kufstein- Magdeburg, 61 mil (F/L/M)

En ren kjøredag, hvor vi legger inn tid til gode benstrek og felles lunsj underveis.

Tirsdag 24.sept: Magdeburg- Kiel, 37 mil (F/L/M)

Siste innsjutt på den tyske auto banen. Vi kjører fra Magdeburg ca. kl. 7.00, og ferden opp til Kiel skal ta rundt 4,5 timer. Vi stopper for felles lunsj underveis og muligens får vi også litt tid i Kiel før Color Magics avgang kl. 14. Felles middag om bord på kvelden.

Onsdag 25.sept: Oslo- Vestlandet, 43 mil (F/M)

Vi ankommer Oslo kl. 10 og vi setter kursen mot Vestlandet. Etter middagsstopp i Seljord er vi hjemme på Vestlandet i 19 tiden.

*Tidsbruken på dagsutflyktene under oppholdet er estimert, endringer kan forekomme.

For påmelding gå inn på www.knapphusbuss.no eller ta kontakt med Marianne på telefon 959 78 989, eller Jørgen på telefon 452 73 232

Nyttig info!

- Strøm: Tyskland, Østerrike og Kroatia bruker 230 V med same stikkkontakttypen som Norge.
- Vann fra springen i Tyskland, Østerrike og Kroatia kan drikkes, men kan smake litt klor. Det er lett å få tak i flaskevann.
- Valuta og kredittkort: Både Tyskland, Østerrike bruker Euro som pengeenhet. Kroatia bruker Kuna, men de fleste steder aksepterer Euro
1 Euro = 9,64 NOK (hentet 6. des)
1 Kuna = 1,30 NOK
- Både Tyskland, Østerrike og Kroatia er i samme tidssone som Norge
- I Kroatia gir man som regel 10 prosent i tips på hoteller, restauranter og i taxi. Vi skal til velutviklede plasser, så dere kan trygt ta ut penger i minibank underveis. Da slipper dere å bære med dere mye kontanter, og en får som regel bedre kurs enn om en skal ta ut utenlandske penger i Norge på forhånd.

